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剖立面圖

細部設計

石壁竹創森計畫委託林間竹構藝術設置

L2115

2022/06/08

杉木材牆(屬景觀工程)

三層剖竹屋面

柱，鋼管D=139.8mm
T=4.5mm

剖竹屋面，詳A2-08

上梁，鋼管D=101.6mm，T=3.2mm
屋頂梁，孟宗竹*2支，D=7~9CM

斜撐，孟宗竹*2支，D=7~9CM

*鋼管皆需做除鏽處理，
塗裝色另定

屋頂桁架，鋼管，D=60.5mm,T=2.3mm

1

2.5

1 正向立面圖 S:1/30(A1)

2 剖面圖 S:1/30(A1)

A2-05
1

下梁，鋼管D=139.8mm，T=3.6mm

*鋼材皆使用STK400
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屋頂平面圖
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(小柴軒)

平扣式銅板屋面系統(大小漸變)

玻璃採光罩
5+5mm膠合玻璃

銅板簷口收邊

導水邊
銅板包覆

洩水方向

洩水方向洩水方向

洩水方向

洩水方向
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洩水方向
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剖立面圖

細部設計

石壁竹創森計畫委託林間竹構藝術設置
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紅銅板屋面

RC基礎(清水模)

屋頂平扣式銅板，T=0.4mm
自黏式瀝青橡膠防水膜，T=2mm
鍍鋅鋼板，T=1mm(與第四層桂竹綁固)
第四層桂竹，D=4cm(與第三層孟宗竹綁固)
竹構三層，孟宗竹D=7~9cm

RC基礎

基礎接頭A
詳A1-14-2 穹頂邊梁鋼管組合梁

接頭C，鋼管D=114.3,T=6mm
詳A1-14-4

屋面邊緣導水設計
(銅板包覆)

續接接頭B
詳A1-14-3

1

2

3

cen

cen

玻璃採光罩，
5+5mm膠合玻璃，

詳A1-14-5

玻璃採光罩
5+5mm膠合玻璃

孟宗竹交叉處
以#18鍍鋅鐵絲綁固，
再以螺絲鎖固。
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接頭細部

細部設計
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接頭A細部 S:1/4(A1) 單位:mm

同徑鋼筋續接器#10

基礎細部 S:1/10(A1)

接頭C細部 S:1/4(A1)   單位:mm

清水模

預埋鋼筋#10，SD420W
詳A1-14-3

鋼管D=114.3mm，T=6mm

連接鋼板PL10mm

桂竹D=4cm與第三層孟宗竹綁固

屋頂平扣式銅板，T=0.4mm
自黏式瀝青橡膠防水膜，T=2mm

鍍鋅鋼板，T=1mm

#10鋼筋
，與鋼管焊接

預埋鋼筋

M12螺桿及螺帽

同基礎接點，接點A
詳A1-14-2

第一層

第二層

第三層

第四層

連接鋼板PL=15mm
(接鋼筋處)

RC基礎
(清水模)

竹管距離開口處5cm，灌注epoxy
組裝時將續接器轉往竹接頭，
鋼筋車牙至少等同續接器長度

1

2

4

*鋼管皆需做除鏽處理，
塗裝色另定

天溝，銅板包覆方管
75*75*2.3mm

屋頂銅板收邊

端部將竹皮磨掉後，以玻纖帶繞三圈+epoxy(10cm)，
面塗咖啡色油漆

覆土，上方種植栽

圓鋼管D=42.2，t=2.3，L=100mm

無收縮水泥

10號可焊鋼筋

竹頭接竹頭

鋼管42.7*3.2mm，內填發泡

自攻螺絲

端部以玻纖帶繞三圈+epoxy，後
上面漆

接頭B細部 S:1/4(A1) 單位:mm3

無收縮水泥
灌注

接頭D細部 S:1/4(A1)5

加勁板3t@400mm

上鋼板50*3t

孟宗竹交叉點位處以鐵絲綁固

5+5膠合玻璃

彎弧槽鐵-100x50x5*7.5ｔ，以鐵線
固定於下方竹構。

孟宗竹 ∅=8.0cm

結構膠泥
鍍鋅切水鋼板，t=1.2mm

桂竹D=4cm與第三層孟宗竹綁固

屋頂平扣式銅板，T=0.4mm
自黏式瀝青橡膠防水膜，T=2mm

鍍鋅鋼板，T=1mm
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Ø14cm鋼管

417

3
5

0

160155

7
0

次構架角材

預埋2''排水管

Ø7.5~9cm乾燥孟宗竹x2(套管續接，交錯綁紮固定)

Ø3~4cm乾燥桂竹(綁紮固定)

屋面鋪設杉木瓦作法詳

140

148.9

Ø9cm鋼管基座詳

RC基座詳

接頭E詳

3mm鋼版(搭接竹材處U型管束鎖固)

露骨材鋪面(280kgf/cm2鋼筋混凝土、6~8分清碎石)

接頭A詳

A3-11

1

接頭B詳

A3-11

2

A3

10

接頭C詳

A3-11

3

26.3

玄武岩版椅面

5
5

.
5

10

3
0

.
5

1
5

1
0

8
2

.
5

A3

07

3
4

.
9

9

6

2

9

9

1

.

5

8

9

2

8

9

2

8

9

3

.

5

10cm碎石級配夯實

1
0

A3

09

RC基座詳

A3

07

5

表面砌石

表面砌石

4
0

15 15

1

5

A3-11

7

5
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